da 09<

Estado de Sâo Pauto

PROJETO DE LEI - ^ »/o3^

Dispõe sobre autorização para
abertura de Crédito Adicional

Especial no orçamento vigente.

Art. V Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial na
importância de R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais):

R$ 80.250,00

R$ 9.000,00
R$ 6.250,00

R$ 18.000,00

01.43.02.23.695.0233.2.055.3.3.50.43.00

01.43.02.23.695.0233.2.055.3.3.90.33.00

01.43.02.23.695.0233.2.055.3.3.90.34.00

01.43.02.23.695.0233.2.055.3.3.90,35.00

01.000.0000

01.000.0000

[...]

● 3.3.90.35.00 - serviços de consultoria

R$ 80.250,00

R$ 9.000,00

RS 18.000,00

Os recursos para a abertura do crédito adicional especial advirão do
superávit financeiro da conta CEF n® 575233041-2 (anterior CEF N° 10-0) - FETUR.

0 valor lotai do Projeto de Lei é de R$ 113.500,00 (cento e treze mil
e quinhentos reais).

O Projeto de Lei foi elaborado em conformidade com a Lei n®

4.320/1964, em especial o artigo 42, segundo o qual os créditos suplementares e

especiais serão autorizados por lei e abertos por decreto executivo.

Após aprovação legislativa, caberá ao Executivo formalizar a abertura